
26° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE 
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R1704016)
Palestra Comunale via Montessori 10 -  Bollate (MI) (MI)

, Dal 04-02-2017 al 05-02-2017
Giudici di Gara: Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: fontana alessandro, FERRONI ANTONIO ILDEFONSO

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 010A SISTOPAOLO Francesco 01 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 283/ 2 280/ 1 563 32 20

2 3- 006C CALO' Martino MM 02 04065 Arcieri Tre Torri 283/ 3 279/ 2 562 30 22

3 3- 009C FRIGERIO Enrico JM 02 04065 Arcieri Tre Torri 284/ 1 272/ 7 556 30 23

4 1- 008D ROLANDI Nicolo' 02 04022 C.U.S. Pavia 279/ 4 275/ 3 554 27 22

5 1- 008C NOZZA Paolo 01 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 270/ 6 275/ 4 545 20 27

6 1- 007D BOISSEAU Herve' 03 04019 Arcieri Stadium Besozzo 269/ 8 274/ 5 543 25 16

7 1- 007A BUFFONI Cristian 03 04060 Arcieri dell'Airone 266/10 273/ 6 539 21 20

8 1- 011B LAZZARONI Simone JM 02 04019 Arcieri Stadium Besozzo 273/ 5 266/ 8 539 17 28

9 3- 009A SANTINELLO Andrea Gabriele 03 04065 Arcieri Tre Torri 269/ 7 259/12 528 18 22

10 1- 008A FICO Giuseppe 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 266/ 9 258/13 524 20 21

11 3- 008B BERTUZZI Daniele 03 04135 Team Archery Venegono ASD 258/12 262/10 520 15 23

12 1- 010C PAGANI Mauro 02 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 248/13 262/ 9 510 19 13

13 4- 008C BALDACCI Andrea 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 260/11 245/15 505 6 24

14 3- 006A VISCIGLIO Andrea 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 235/16 260/11 495 15 15

15 4- 003C TAGNI Claudio 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 238/15 249/14 487 11 17

16 3- 007B SCACCABAROZZI Faustino 03 04135 Team Archery Venegono ASD 233/17 244/16 477 9 15

17 1- 007B CEREDA Paolo 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 227/18 225/17 452 8 12

18 4- 003D CALLEGARI Andrea 04022 C.U.S. Pavia 243/14 203/20 446 8 16

19 4- 007B RAZZINI Elia 03 04072 Mirasole Città di Opera ASD 226/19 215/18 441 1 17

20 1- 006D PAJOVIC Nemanja 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 219/20 214/19 433 3 6

21 1- 009B PEYRONEL Sergio MM 03 04019 Arcieri Stadium Besozzo 202/21 199/21 401 3 10

22 1- 004A MANTOVANI Andrea JM 00 04068 A.S.D. Arcieri Solese 160/22 175/22 335 4 5

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 009A CALLONI Ilaria 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 271/ 1 286/ 1 557 27 25

2 3- 004A CANTU' Gloria 02 04065 Arcieri Tre Torri 268/ 2 260/ 3 528 15 25

3 4- 004B MOSCHINI Annamaria MF 03 04065 Arcieri Tre Torri 261/ 4 260/ 2 521 20 18

4 3- 004B MOLTRASIO Alessandra 03 04065 Arcieri Tre Torri 262/ 3 251/ 5 513 9 24

5 1- 003D SALVATI PROIETTI Federica 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 261/ 5 242/ 8 503 15 16

6 3- 004C GALLI Valentina 03 04135 Team Archery Venegono ASD 255/ 6 244/ 6 499 11 21

7 1- 003C CIOFFI Elisa 03 04060 Arcieri dell'Airone 254/ 7 233/11 487 8 17

8 4- 003B ALLIERI Francesca 03 04025 Arc. Cologno Monzese 231/10 251/ 4 482 10 15

8 1- 003B MURGIA Tabata JF 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 241/ 8 241/ 9 482 10 15

10 1- 002B PAGANI Lisa 03 04060 Arcieri dell'Airone 234/ 9 244/ 7 478 5 17

11 1- 003A CANTONI Barbara 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 219/11 236/10 455 12 22

12 4- 004A ARADORI Shana JF 03 04022 C.U.S. Pavia 190/13 222/12 412 5 13

13 1- 004B GHISLETTI Ilaria Maria 04 04060 Arcieri dell'Airone 203/12 209/13 412 3 7

14 3- 004D LISSANA Barbara 04068 A.S.D. Arcieri Solese 161/14 170/14 331 4 3

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 006B DALLA CA Di Dio Enrico 02 04025 Arc. Cologno Monzese 273/ 2 270/ 5 543 25 22

2 4- 007A GARANCINI Ivano 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 267/ 7 276/ 2 543 23 25

3 1- 011A MORETTA Luigi 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 264/11 279/ 1 543 19 28

4 4- 005B MAZZONI Paolo 02 04030 Arc. della Martesana 274/ 1 268/ 9 542 21 23

5 4- 007D BARON David Mark 02 04065 Arcieri Tre Torri 268/ 5 269/ 7 537 19 23

6 1- 005B CAMMARATA Paolo 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 263/12 273/ 3 536 20 22

7 1- 006A LODOLA Pierangelo 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 268/ 4 262/13 530 18 22

8 4- 008B BURTINI Paolo 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 268/ 6 262/14 530 15 30

9 4- 005C DE BORTOLI Giorgio 03 04025 Arc. Cologno Monzese 263/13 266/11 529 18 19

10 4- 005D RASULO Rocco 02 04065 Arcieri Tre Torri 264/10 265/12 529 17 20

11 3- 006D FERRARESI Fabbio 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 259/14 269/ 6 528 20 16

12 1- 006B TULINO Nunzio 03 04025 Arc. Cologno Monzese 269/ 3 259/18 528 15 27

13 1- 007C CHIODO Giuseppe 02 04025 Arc. Cologno Monzese 266/ 9 261/16 527 15 26

14 1- 004D FUCCI Vincenzo 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 258/16 267/10 525 14 24

15 1- 004C DELLA STUA Valentino 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 251/21 272/ 4 523 18 28

16 4- 008D ARADORI Marco 03 04022 C.U.S. Pavia 255/18 268/ 8 523 14 25

17 4- 007C RUOZI Uber 03 04066 Arcieri Cusago 266/ 8 255/22 521 16 18
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26° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE 
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R1704016)
Palestra Comunale via Montessori 10 -  Bollate (MI) (MI)

, Dal 04-02-2017 al 05-02-2017
Giudici di Gara: Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: fontana alessandro, FERRONI ANTONIO ILDEFONSO

Arco olimpico - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

18 4- 006A DI VITTO Maurizio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 258/17 261/15 519 13 24

19 1- 006C POLLONI Maurizio 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 254/19 259/19 513 17 17

20 3- 007C PAROLINI Claudio 03 04122 APD Bernareggese 251/23 261/17 512 12 21

21 4- 005A CORVAGLIA Antonio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 251/22 258/20 509 16 19

22 3- 007A BERETTA Giampietro 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 258/15 247/26 505 12 19

23 4- 006D PERETTI Giovanni 03 04066 Arcieri Cusago 250/25 255/21 505 10 21

24 3- 008A CASTOLDI Maurizio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 254/20 250/25 504 7 27

25 1- 005C BORELLA Luciano 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 250/24 253/23 503 19 13

26 3- 006B MANGANINI Angelo 04 04122 APD Bernareggese 239/27 242/27 481 7 17

27 1- 010B SINIGAGLIESI Carlo 02 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 244/26 233/28 477 13 16

28 3- 008C COLOMBO Sergio 04 04122 APD Bernareggese 238/28 227/29 465 5 14

29 1- 005D PALTRINIERI Giovanni 04 04025 Arc. Cologno Monzese 206/30 251/24 457 7 14

30 4- 006C ORIOLI Primo 03 04025 Arc. Cologno Monzese 208/29 206/30 414 5 6

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 004C BIANCHI Michela 03 04066 Arcieri Cusago 272/ 1 254/ 1 526 17 20

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 011D DELLA STUA Valerio 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 288/ 3 291/ 1 579 39 21

2 4- 009C BORRUSO Arcangelo 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 291/ 1 287/ 5 578 38 22

2 4- 011C ZAGO Luca 01 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 289/ 2 289/ 3 578 38 22

4 4- 011D SIMONELLI Alberto MM 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 287/ 4 290/ 2 577 37 23

5 3- 010A DAGRADA Alessandro 01 04047 Every Archery 281/ 6 289/ 3 570 30 30

6 4- 010B VERSACE Davide 01 04066 Arcieri Cusago 283/ 5 285/ 6 568 29 30

7 3- 010D CARSERÀ FRANCESCO Guido 02 04047 Every Archery 272/ 7 275/ 8 547 11 45

8 3- 011C BERTANI Fabio MM 04 04047 Every Archery 269/ 8 272/10 541 12 40

9 1- 009D PANATO Cristian 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 259/ 9 272/ 9 531 11 21

10 3- 011A FILIPPELLI Saimon Stefano 00 04068 A.S.D. Arcieri Solese 249/10 269/11 518 7 32

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 011B FONTANA Silvia 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 256/ 1 254/ 1 510 2 34

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 009C PORTA Luigi 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 291/ 1 294/ 1 585 45 15

2 3- 010C VASSALLO Pasquale 01 04038 Arcieri del Sole 288/ 2 289/ 2 577 37 23

3 4- 011B RASCHI Fausto 01 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 288/ 2 286/ 3 574 34 26

4 3- 010B PANONT Walter 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 279/ 4 278/ 5 557 19 39

5 4- 010D MONTI Moreno 02 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 272/ 5 278/ 4 550 14 42

6 4- 010A STAFFORINI Ottavio 02 04022 C.U.S. Pavia 271/ 6 276/ 7 547 22 32

7 4- 011A CORCIONI Italo 02 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 270/ 7 275/ 6 545 10 43

8 1- 010D GATTI Walter 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 268/ 8 267/ 8 535 8 42

9 4- 010C RIGAMONTI Paolo 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 266/ 9 268/ 7 534 6 44

10 3- 009B SALERNO Giovanni Battista 00 04068 A.S.D. Arcieri Solese 258/10 227/ 9 485 6 26

11 1- 011C ENGHEL Marco 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 195/11 223/10 418 5 17

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 009D AGUIARI Flavia 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 261/ 1 250/ 1 511 6 39
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26° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE 
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R1704016)
Palestra Comunale via Montessori 10 -  Bollate (MI) (MI)

, Dal 04-02-2017 al 05-02-2017
Giudici di Gara: Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
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Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 001C ZANAGA Antonello MM 02 04025 Arc. Cologno Monzese 244/ 1 231/ 3 475 7 16

2 4- 001D PALUMBO Gianluca 03 04038 Arcieri del Sole 215/ 5 251/ 1 466 7 17

3 4- 001B GALVAGNO Vincenzo Flavio 03 04090 Arcieri Campionesi 235/ 2 223/ 4 458 7 14

4 1- 002A MAIOCCHI Pietro 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 214/ 6 236/ 2 450 8 11

5 4- 001A GAGLIANO Salvatore MM 03 04038 Arcieri del Sole 223/ 3 218/ 5 441 4 13

6 1- 001B CAPOFERRI Fabio MM 02 04038 Arcieri del Sole 217/ 4 191/ 7 408 4 8

7 1- 001A BOLANO Marco 00 04068 A.S.D. Arcieri Solese 187/ 7 195/ 6 382 1 7

8 3- 002C BETTARINI Stefano MM 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 168/ 8 156/ 8 324 2 5

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 002D PECCIANTI Sara 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 194/ 1 145/ 1 339 1 4

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 003B GENOVA Giovanni 01 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 262/ 2 270/ 1 532 19 24

2 3- 003C RIBONI Renato Pietro 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 264/ 1 260/ 3 524 18 15

3 3- 001B MARRARO Salvatore 01 04065 Arcieri Tre Torri 259/ 3 261/ 2 520 7 35

4 1- 001D BARI Giuliano 02 04116 Polisp. Cucciago '80 256/ 4 252/ 4 508 12 23

5 1- 002D BONECHI Armando 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 247/ 5 240/ 6 487 9 20

6 3- 003A MONGUZZI Gianfranco 03 04037 AR.CO. Monza 225/ 6 241/ 5 466 7 16

7 3- 002B CASSANI Eugenio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 218/ 7 219/ 7 437 2 10

8 4- 003A MOLTENI Ezio Mario 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 181/ 8 196/ 8 377 4 8

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 002A FALGUERAS FRANSI Mercedes 03 04066 Arcieri Cusago 245/ 1 205/ 2 450 9 12

2 4- 002C SALMOIRAGO Isabella 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 196/ 2 241/ 1 437 3 12

3 4- 002B BOVI Antonietta 03 04065 Arcieri Tre Torri 167/ 3 196/ 3 363 2 6

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.646 78 67

CALO' Martino OL MM SM 02 562

FRIGERIO Enrico OL JM SM 02 556

SANTINELLO Andrea Gabriele OL SM SM 03 528

2 04019 Arcieri Stadium Besozzo 1.483 45 54

BOISSEAU Herve' OL SM SM 03 543

LAZZARONI Simone OL JM SM 02 539

PEYRONEL Sergio OL MM SM 03 401

3 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 1.448 28 43

PAGANI Mauro OL SM SM 02 510

BALDACCI Andrea OL SM SM 03 505

PAJOVIC Nemanja OL SM SM 04 433

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.562 44 67

CANTU' Gloria OL SF SF 02 528

MOSCHINI Annamaria OL MF SF 03 521

MOLTRASIO Alessandra OL SF SF 03 513

2 04060 Arcieri dell'Airone 1.377 16 41

CIOFFI Elisa OL SF SF 03 487

PAGANI Lisa OL SF SF 03 478

GHISLETTI Ilaria Maria OL SF SF 04 412

3 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.268 26 40

MURGIA Tabata OL JF SF 04 482

CANTONI Barbara OL SF SF 03 455

LISSANA Barbara OL SF SF 331
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26° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE 
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R1704016)
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Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 1.609 57 72

MORETTA Luigi OL MM MM 02 543

CAMMARATA Paolo OL MM MM 02 536

LODOLA Pierangelo OL MM MM 02 530

2 04025 Arc. Cologno Monzese 1.600 58 68

DALLA CA Di Dio Enrico OL MM MM 02 543

DE BORTOLI Giorgio OL MM MM 03 529

TULINO Nunzio OL MM MM 03 528

3 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.564 55 61

FERRARESI Fabbio OL MM MM 02 528

DELLA STUA Valentino OL MM MM 02 523

POLLONI Maurizio OL MM MM 02 513

4 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 1.558 44 73

BURTINI Paolo OL MM MM 03 530

DI VITTO Maurizio OL MM MM 02 519

CORVAGLIA Antonio OL MM MM 02 509

5 04122 APD Bernareggese 1.458 24 52

PAROLINI Claudio OL MM MM 03 512

MANGANINI Angelo OL MM MM 04 481

COLOMBO Sergio OL MM MM 04 465

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.734 114 66

DELLA STUA Valerio CO SM SM 01 579

BORRUSO Arcangelo CO SM SM 01 578

SIMONELLI Alberto CO MM SM 01 577

2 04047 Every Archery 1.658 53 115

DAGRADA Alessandro CO SM SM 01 570

CARSERÀ FRANCESCO Guido CO SM SM 02 547

BERTANI Fabio CO MM SM 04 541

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.677 72 96

PORTA Luigi CO MM MM 01 585

PANONT Walter CO MM MM 02 557

GATTI Walter CO MM MM 03 535

2 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 1.669 58 111

RASCHI Fausto CO MM MM 01 574

MONTI Moreno CO MM MM 02 550

CORCIONI Italo CO MM MM 02 545

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04038 Arcieri del Sole 1.315 15 38

PALUMBO Gianluca AN SM SM 03 466

GAGLIANO Salvatore AN MM SM 03 441

CAPOFERRI Fabio AN MM SM 02 408

2 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.156 11 23

MAIOCCHI Pietro AN SM SM 01 450

BOLANO Marco AN SM SM 00 382

BETTARINI Stefano AN MM SM 04 324
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